АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2024 г. № 116

с.им. Бабушкина

О создании согласительной комиссии

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007
№221-ФЗ «О кадастровой деятельности», приказом Департамента
имущественных отношений Вологодской области от 18.08.2015 №37Н «Об
утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по
комплексным кадастровым работам» с изменениями), руководствуясь
Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав согласительной комиссии по комплексным

кадастровым работам (приложение).
2. Определить местоположение согласительной комиссии:
Здание администрации Бабушкинского муниципального округа по

адресу: 161350, Вологодская область, Бабушкинский район,
с.им.Бабушкина, ул.Бабушкина, д.54, кабинет 49-50;

адрес электронной почты: babushkomitet@yandex.ru;
график работы согласительной комиссии: с 9.00 до 13.00 в рабочее
дни;
контактный телефон: 8(81745)2-19-82, 8(81745)2-19-97.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Бабушкинского муниципального округа Вологодской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу
со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Г лавы Бабушкинского муниципального округа.

mailto:babushkomitet@yandex.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации Бабушкинского
муниципального округа

от 08.02.2024 №11 6
(приложение)

СОСТАВ
согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам

№ Ф.И.О.
1 Жирохова Татьяна Сергеевна Глава Бабушкинского муниципального

округа, председатель согласительной
комиссии по комплексным кадастровым

работам
2 Шишебаров Александр

Васильевич
Первый заместитель Г лавы

Бабушкинского муниципального округа,
заместитель председателя согласительной
комиссии по комплексным кадастровым

работам
3 Евдокимова Ирина Михайловна Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации
Бабушкинского муниципального округа,
секретарь согласительной комиссии по

комплексным кадастровым работам
Члены комиссии:

4 Рогова Светлана Александровна Начальник управления земельных
ресурсов, заместитель начальника

Департамента имущественных отношений
Вологодской области

5 Анфалова Ирина Васильевна Начальник межмуниципального отдела по
Тотемскому и Бабушкинскому районам
Управления Росрестра по Вологодской

области
6 Потанина Мария Михайловна Главный специалист, архитектор отдел

строительства, архитектуры и ЖКХ
администрации Бабушкинского

муниципального округа
7 Малевинская Лидия Алексеевна Начальник территориального сектора

Бабушкинский администрации
Бабушкинского муниципального округа

8 Игошев Александр Павлович член СРО «ПрофЦКМ»